様式第４号（第９条関係）

  年  月  日

（一社）宇部市スポーツコミッション

会長 長谷 亮佑 様

団 体 名

  （〒   －    ）

所 在 地

代表者氏名 印

連絡先 担当者

ＴＥＬ（  ） －

助 成 金 実 績 報 告 書 兼 請 求 書

（一社）宇部市スポーツコミッション スポーツ合宿等助成金に係る合宿を完了した

ので、下記のとおり関係書類を添えて報告及び助成金の請求をします。

記

１ 助成金請求額 円

（市内スポーツ施設利用の場合：延べ宿泊者数✕2,000円）

   （市外スポーツ施設利用の場合：延べ宿泊者数✕1,000円）

２ 振込先

金融機関名 本 ・ 支 店 店

預 金 種 目 普通・当座 口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

（注）個人の口座には振り込むことができません。

３ 添付書類

(1) 体育施設を使用したことが確認できる書類（領収書等）

(2) 宿泊した人数が確認できる書類（領収書等）

(3) その他会長が必要と認める書類